
＜ご注意＞ 

1.原材料に含まれるアレルゲンを●で表示しております。

2.原材料に含まれないアレルゲンの意図しない混入については表示しておりません。

3.「特定原材料の8品目」、「特定原材料に準ずる20品目」についての情報を記載しております。 

EGG MILK WHEAT BUCKWHEAT PEANUT SHRIMP CRAB WALNUT SOYBEAN BEEF PORK CHICKEN APPLE GELATIN SESAME

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご ゼラチン ごま

オリエンタルライス Oriental Rice ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ●

オリエンタルライスAセット（カニクリームコロッケ） Oriental Rice setA (crab cream croquette) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ●

オリエンタルライスBセット（メンチカツ） Oriental Rice setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

オリエンタルライスCセット（チキンカツ） Oriental Rice setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ●

インディアンライス Indian Rice ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ●

インディアンライスAセット（カニクリームコロッケ） Indian Rice setA (crab cream croquette) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ●

インディアンライスBセット（メンチカツ） Indian Rice setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

インディアンライスCセット（チキンカツ） Indian Rice setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ●

オリエンタルライス&黒カレー Oriental Rice&Black Curry ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ●

オリエンタルライス&黒カレーAセット（カニクリームコロッケ）Oriental Rice&Black Curry setA (crab cream croquette) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ● ● ● ● ● ●

オリエンタルライス&黒カレーBセット（メンチカツ） Oriental Rice&Black Curry setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ●

オリエンタルライス&黒カレーCセット（チキンカツ） Oriental Rice&Black Curry setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ●

オリエンタルライス&黒カレー＋チキン南蛮タルタル Oriental Rice & Black Curry with Chicken Namban ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ●

サービスAセット Set A (value combo) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ● ● ● ー ● ー

サービスBセット Set B (value combo) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ● ● ● ー ● ●

サービスCセット Set C (value combo) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ●

元祖ポークたれ焼肉 Original Pork Yakiniku ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ●

元祖ポークたれ焼肉Aセット（カニクリームコロッケ） Original Pork Yakiniku setA (crab cream croquette) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ●

元祖ポークたれ焼肉Bセット（メンチカツ） Original Pork Yakiniku setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

元祖ポークたれ焼肉Cセット（チキンカツ） Original Pork Yakiniku setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ●

豚からし焼肉　 Grilled Pork with Salt Koji & Black Pepper ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー

豚からし焼肉Aセット（カニクリームコロッケ） Grilled Pork with Salt Koji & Black Pepper setA (crab cream croquette) ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ー

豚からし焼肉Bセット（メンチカツ） Grilled Pork with Salt Koji & Black Pepper setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー

豚からし焼肉Cセット（チキンカツ） Grilled Pork with Salt Koji & Black Pepper setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ー

カレー風味焼肉 Curry-flavored Pork Yakiniku ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ●

カレー風味焼肉Aセット（カニクリームコロッケ） Curry-flavored Pork Yakiniku setA (crab cream croquette) ー ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ●

カレー風味焼肉Bセット（メンチカツ） Curry-flavored Pork Yakiniku setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

カレー風味焼肉Cセット（チキンカツ） Curry-flavored Pork Yakiniku setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ●

レモンからし焼肉 Pork with Lemon, Shio-Koji & Black Pepper ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー

レモンからし焼肉Aセット（カニクリームコロッケ） Pork with Lemon, Shio-Koji & Black Pepper setA (crab cream croquette) ー ● ● ー ー ー ● ー ● ー ● ● ー ● ー

レモンからし焼肉Bセット（メンチカツ） Pork with Lemon, Shio-Koji & Black Pepper setB (minced meat cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー

レモンからし焼肉Cセット（チキンカツ） Pork with Lemon, Shio-Koji & Black Pepper setC (chicken cutlet) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ー

黒カレーライス Black Curry ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

チキンカツカレー Chicken Cutlet with Black Curry ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

メンチカツカレー Minced Meat Cutlet with Black Curry ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

ロースカツカレー Pork Cutlet with Black Curry ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

チキン南蛮タルタル定食 Chicken Namban Teishoku ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ●

チキン南蛮タルタルAセット（焼肉） Chicken Namban setA(pork yakiniku) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ●

チキン南蛮タルタルBセット（豚からし焼肉） Chicken Namban setB(pork karashi) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ● ● ー ー ●

チキン南蛮タルタルCセット（ハンバーグ） Chicken Namban setC(hamburg) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

自家製手ごねハンバーグ（デミグラスソース仕立て） Home-made Hamburg with Demi-Glace sauce ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー

自家製手ごねハンバーグ（シャリアピンガーリックソース仕立て）Home-made Hamburg with Chaliapin Garlic sauce ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

ジャンボ焼 Jumboyaki ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー
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商品名 English
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ジャンカラ Jumkara ー ー ● ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー

＜ご注意＞ 

1.原材料に含まれるアレルゲンを●で表示しております。

2.原材料に含まれないアレルゲンの意図しない混入については表示しておりません。

3.「特定原材料の8品目」、「特定原材料に準ずる20品目」についての情報を記載しております。 

EGG MILK WHEAT BUCKWHEAT PEANUT SHRIMP CRAB WALNUT SOYBEAN BEEF PORK CHICKEN APPLE GELATIN SESAME

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご ゼラチン ごま

特盛りABC Tokumori ABC ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ●

オムカレー Rice Omelette with Black Curry ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

オムライス Rice Omelette ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー

オムライスセット Rice Omelette Set (with Hamburg Steak) ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー

オムチキンカツカレー Rice Omelette Curry with Chicken Cutlet ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

オムカツカレー Rice Omelette Curry with Pork Cutlet ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

カニクリームコロッケ Crab Cream Croquette ● ● ● ー ー ー ● ー ● ー ー ● ー ● ー

メンチカツ Minced Meat Cutlet ● ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ー ー ー

チキンカツ Chicken Cutlet ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー

若鶏の唐揚げ Fried Chicken ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー

チキン南蛮タルタル Chicken namban tartar sauce ● ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ●

目玉焼き Fried Egg ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

黒カレーソース Black Curry Sauce ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

生卵 Raw Egg ー ● ● ー ー ー ー ー ● ● ● ● ● ー ー

自家製ドレッシング Home-made Dressing ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

味噌汁 Miso Soup ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー

特定原材料に準ずるもの(20品目)
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